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İ Ç İ N D E K İ L E R  



SUNUŞ 

Sürekli değişen gelişen çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışı-

nı benimseyen Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 2015-2019 yıllarını kapsayan 

stratejik plan çalışmalarını bütün enerjisiyle sürdürmektedir. İl Millî Eğitim Müdürlü-

ğü olarak, “milli ve manevi değerlerle donatılmış ve ülkemizin gelişimine katkıda 

bulunacak bireyler yetiştirmeyi, toplumun gelişimine ve bilime katkıda bulunmayı” 

amaçlamaktayız.  

2014-2015 Eğitim öğretim yılı Trabzon için verimli bir dönem oldu. Müdürlü-

ğümüzün kendisinin yürüttüğü ya da ortak olduğu birçok güzel proje hayat buldu. 

AB projeleri, Yerel projeler, TÜBİTAK projeleri,   değerler eğitimi projesi, EDES proje-

leri, merkezi sınavlara hazırlık kursları, TEOG YGS durumu, ulusal yarışmalar gibi bir-

çok konuda başarılar elde edildi.  

Devam eden çalışmalarımızı ve gerçekleşen faaliyetlerle ilgili haberleri son-

raki bültenlerde de göreceksiniz. Bakanlığımızın öngördüğü periyotlarla AR-GE Biri-

mimizin çalışmalarını bütün paydaşlarımızla paylaşmaya devam edeceğiz. Bu bülte-

nimizde geçtiğimiz 6 aylık süreçte müdürlüğümüzce yapılan proje, eğitimde örnek 

uygulama, Stratejik Planlama çalışmaları, ulusal projeler, TÜBİTAK projeleri, AB pro-

jeleri ve yerel projelere ilişkin çalışmaları göreceksiniz. Bu vesileyle bütün bu çalış-

malarımıza katkı sunan tüm ekibimize teşekkür ediyorum. 

Hızır AKTAŞ 

Milli Eğitim Müdürü 
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  Eğitim, Bilim ve teknolojinin 

gelişmesini sağlayacak yeni bilgileri elde etmek ve-

ya mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar 

üretmek, bilgiye dayalı sistematik olarak yeni proje-

ler üretebilmek, süreç ve hizmetler oluşturmak ve-

ya mevcut olanları geliştirmek amacı ile yapılan dü-

zenli çalışmalar olarak tanımlanmaktadır. 

    AR-GE, kişinin, toplumun ve kültürün bilgi 

birikimini artırmak ve bu birikimin yeni uygulamala-

ra yol açması amacıyla sistematik bir temele dayalı 

yapılan yaratıcı işleri kapsar. 

    AR-GE, kişinin, toplumun ve kültürün bilgi 

birikimini artırmak ve bu birikimin yeni uygulamala-

ra yol açması amacıyla sistematik bir temele dayalı 

yapılan yaratıcı işleri kapsar. AR-GE terimi üç ana 

aktiviteyi kapsar:  

 Temel Araştırma: Spesifik bir uygulama ve-

ya kullanım olmadan, araştırılan konunun temeli ve 

gözlemlenen gerçeklerine dair yeni bilgi kazanılması 

için yapılan deneysel veya teorik çalışmadır.  

 Uygulamalı Araştırma: Yeni bilgi kazanılma-

sı için yapılan özgün araştırmadır. Fakat bu Temel 

Araştırmadan farklı olarak, spesifik bir pratik uygu-

lamaya veya amaca yöneliktir.  

 Deneysel Gelişim: Yeni mal-

zeme, ürün ve araçların üretimine; 

yeni işlemlerin, sistemlerin, hizmetle-

rin kurulmasına veya hâlihazırda üre-

tilmiş veya kurulmuş olanların gelişti-

rilmesine yönelik, mevcut bilgiye da-

yalı sistematik çalışmasıdır. 

 

ARGE BİRİMİ ÜYELERİ 

Mesut KAŞ: Şube Müdürü 

ASKE PEK EDES Ekibi 

Emrah PİŞGİN Erol ŞAHİN İçten KUL 

Mehmet TAVŞANLIOĞLU Muhammet TÜRKMEN Kadriye YILMAZ 

Ural YAMAN  Seçil ÇITLAK  

Nilgün MİSİR  Nuray KARABAYIR  

Veysel TOPAL   

ARGE Bİ Rİ Mİ ’NDE 

 ASKE’de 4 öğretmen ve Projeler 

Ekibinde 2 öğretmen olmak üzere 6 

personel ile hizmet verilmektedir. 

Ar-Ge Nedir? 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve İstanbul Aydın Üniversitesi’nin ortaklaşa yürüttüğü 
“Üniversiteye Yolculuk Projesi” kapsamında 06-14 Temmuz 2015 tarihleri ve 09.00-15.00 sa-
atleri arasında öncelik rehber öğretmeni olmayan okullardaki öğrencilerimiz olması kaydıyla, 
"Üniversite Yerleştirme Tercih Danışmanlığı" yapılmıştır. 

Tercih konusunda danışmanlık almak isteyen öğrenci ve velilerimiz tercih merkezlerin-
den randevu alarak “Üniversite Yer-
leştirme Tercih Danışmanlığı” almaları 
sağlanmıştır. 

Üniversite Yerleştirme Tercih 
Danışmanlığı : 

Ortahisar Öğretmenevi  
Beşikdüzü Anadolu Lisesi 

Of Anadolu Lisesi 
Sürmene Hasan Sadri Yetmişbir 

Anadolu Lisesi merkezlerinde gerçek-

leşmiştir. 

ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME TERCİH DANIŞMANLIĞI 
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”Yemekte Denge Projesi” amaç ve programlarının 
MEB 2,3 ve 4. sınıflar eğitim müfredatına göre örtüştüğü kazanımla-
rın haritası çıkarılmış ve bu doğrultuda her sınıf ve ilgili ders için top-
lam sekiz yıllık plan hazırlanmıştır. İlgili planlar proje pilot illerinde 
kullanılmak üzere Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Enstitüsü Vakfı  yet-
kililerine iletilmiştir.   

Yemekte Denge Projesi Yıllık Planı Hazırlandı 



 2015-2019 Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında il genelinde AR-GE Birimi per-

soneli ve İl Stratejik Planlama Ekibi, okul/

kurumlara danışmanlık yapmaya devam et-

mektedir. Bu süreçte okul/kurumların strate-

jik planları nihai halini almaktadır. 

 Bu kapsamda  Eylül ayı içerisinde 18 

ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine stratejik plan-

lara rehberlik etmek üzere  gidilip saha ziya-

retleri yapılmıştır. 

 

STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ İLÇE SAHA ZİYARETLERİ 
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2015-2019 STRATEJİK PLANIMIZ YAYINLANDI. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 

ulusal programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçeve-

sinde geleceğe ilişkin misyon ve viz-

yonlarını oluşturma, stratejik amaçlar 

ve ölçülebilir hedefler belirleme, per-

formanslarını önceden belirlenmiş 

olan göstergeler doğrultusunda ölçme 

ve bu süreçlerin izlenip değerlendiril-

mesi amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

getirmiştir. 

Bu bağlamda Trabzon Milli Eği-

tim Müdürlüğü de 2010-2014 yıllarını kapsayan ilk stratejik plandan sonra, 2015-2019 yılları-

nı kapsayan ikinci stratejik planı hazırladı ve web sitesinde paylaştı. 



 Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şubesi Ar-Ge birimince, Okullarımızda yer alan iyi uygu-

lamalarını paylaşıma açmak,  2015-2016 eğitim 

ve öğretim yılında ilimizde yaygınlaştırılmasını 

sağlamak amacıyla 4. kez düzenlenen İyi örnek-

ler 2015 paylaşımında, kurumlarımızda yer alan 

paylaşıma açılması durumunda katkı sağlayacağı 

düşünülen çalışmaların, ders uygulamalarının, 

ders içi iyi uygulama araçlarının, okul uygulama-

larının, kurumsal kapasitenin etkin kullanımını 

sağlayan uygulamalar başta olmak üzere kurum-

larımızın örnekler yolu ile yeni eğitim-öğretim 

yılında kendi uygulamalarına ışık tutmak hedeflenmiştir. 

 106 çalışmanın başvuruda bulunduğu 9 Eylül  günü Trabzon  Fen Lisesi  binasında  yapılan 

İyi örnekler 2015 paylaşımında  32 çalışmanın sunumu yapılmıştır. Ekip çalışmalarının daha ağır-

lıklı yer aldığı başvurularda sosyal içerikli ve proje bazlı iyi uygulama sayısının fazla olduğu görül-

müştür.   

Paylaşım Toplantısına İl Milli Eğitim Mü-

dürümüz Hızır Aktaş, İl MEM Müdür Yar-

dımcıları Zekeriya Taşan, İlhan Bal, İlçe 

Milli Eğitim Müdürleri, şube müdürleri, 

okul müdürleri ile öğretmenler katıldı. 

“Eğitimde İyi Örnekler 2015” paylaşımın-

da 2014-2015 eğitim-öğretim dönemin-

de uygulanmış ve başarılı bulunmuş olan 

32 adet iyi örnek için sunum yapıldı. 

Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı 2015; 

Eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, okul içinde ve dışın-

da hayat boyu öğrenmeyi sağlamak, yürütülen faaliyetler sonu-

cunda ortaya çıkan öğrenmek-öğretmek, değişmek-

değiştirmek, kavramları içerisinde iyi örnekleri paylaşmak ve 

örgün çalışmaları belirleyerek ön plana çıkarıp, okul ve kurum-

larımız tarafından model alınmasını amaçlayan çalışmaların usul 

ve esaslarını düzenlemeyi amaçlamaktadır. 

Çalışması İyi örneklere seçilen her öğretmene katılım bel-

gesi ve plaket takdim edildi. “Eğitimde İyi Örnekler” den il MEM Ar-Ge tarafından yürütülen “İlk 

Şirketim-Girişimcilik” projesinin sunumu, proje rehber öğretmenlerinden Serkan Aydın tarafından 

örnek sunum olarak yapıldı. Programın devamında da ÖRAV eğitmeni uzman psikolog Esra Sava-

şan tarafından “Model Öğretmen” sunumu yapıldı. Program öğretmenlerin salonlarda iyi örnekler 

sunumuyla devam etti. 

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
 

SAYFA 8 



YENİLİKÇİ PROJELERİN BULUŞMA NOKTASI TRABZON 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştir-
me Başkanlığı’nın 20/04/2015 tarihli 
2015/10 sayılı genelge ile duyurduğu 
“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” 
ne ülke çapındaki 1047 başvuru arasından 
Doğu Karadeniz, Kuzeydoğu Anadolu, Orta-
doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Böl-
gelerinden dereceye giren çalışmalara Trab-
zon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ev sahipli-
ğinde Trabzon İli Vali Yardımcısı Mustafa 
GÜRDAL, Ortahisar Belediye Başkan Yardım-
cısı Abdullah URALOĞLU , Milli Eğitim Ba-
kanlığı Daire Başkanları Musa ŞAHİN ile Fazlı SARI, Milli Eğitim Bakanlığı İç Denetmen Şengül KÜ-
ÇÜKÖZ ,Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır AKTAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve proje sahibi 
illerin Milli Eğitim Müdürleri, müdürlüğümüz yöneticileri, okul müdürleri ile öğretmenlerin katı-
lımlarıyla Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi’nde düzenlenen Bölgesel Ödül Töreni’nde 
ödülleri takdim edildi. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri, Sanatsal Kültürel Sportif ve Çevreci Faaliyetler, Okul İdare-
sinin Geliştirilmesi, Eğitim-Öğretime Erişim ve Yönlendirme ile Serbest Kategori olmak üzere 5 
farklı kategorinin bireysel başvuru kısmında 5 ; ekiple başvuru bölümünde 6 olmak üzere toplam 
11 projenin ödüllendirildiği programda söz alan Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 
Başkanı Fazlı SARI ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş “Eğitimde yenilikçi adımların, 
günümüz bilgi toplumunun ihtiyacı olan insan profilini yetiştirmek açısından önemine” vurgu 
yaptı. Trabzon’u tanıtan sine-vizyon gösterisinin ardından ödüle layık görülen 11 çalışma katılım-
cılara tanıtıldı. Programın ardından 11 farklı ilden gelen misafirlere Trabzon’un Tarihi Yerleri Ge-
zisi organizasyonu düzenlendi. 
Programda ödül alan iller ve projele-
ri ise şöyle: 
 “Bilgi Tacım” Trabzon 
 “Değerler Bahçesi” Bingöl 

 “Birlikte Oku, Beraber Öğren” Ri-
ze 

 “Filenin Filizleri” Adıyaman 

 “Kendimi Dinliyorum” Erzurum 
 “Stratejik Plan Hazırlama” Adıya-

man 
 “Bilmek Paylaşmaktır” Elazığ 

 “Kütüphanemiz Evimiz” Gazian-
tep 

 “Bilinçli Çocuk Güvenli Gelecek” 
Ağrı 

 “Kalite Sistemlerini Hazırlama” Adıyaman 
 “Ben Çocuğum Büyümeyi İstiyorum” Diyarbakır 

EĞİTİMDE YENİLİKÇİLİK BÖLGESEL ÖDÜL TÖRENİ 
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“Üniversiteye Yolculuk” 
projesi kapsamında 14 Kasım 
2015 tarihinde Trabzon Akçaabat 
Atatürk Mesleki Teknik Anadolu 
Lisesinde (Söğütlü Uygulama Ote-
li) Eğitimden Sorumlu Vali Yar-
dımcısı Mustafa GÜRDAL, K.T.Ü. 
Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ, Trab-
zon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır 
AKTAŞ, Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdür-
leri, Şube Müdürleri, farklı alan-
larda akademisyenler, okul müdürleri, öğretmen veli ve öğrencilerin katılımlarıyla YGS-LYS 
Çalıştayı Gerçekleştirildi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge üyesi Ural Yaman’ın merkezi sınavlarda ilimizin duru-
munu anlatan sunumundan sonra komisyon görüşmelerine geçildi.              

 

Türkçe-Edebiyat Komisyonu , Tarih Komisyonu, Coğrafya Komisyonu, Felsefe Grubu 
Komisyonu , Din Kült. ve Ahlak Bil. Komisyonu, Fizik Komisyonu, Kimya Komisyonu, Bi-
yoloji Komisyonu, Matematik Geometri Komisyonu, Yabancı Dil Komisyonu olmak üze-
re 10 farklı branşta komisyon toplandı. 

Her bir Komisyona 

 Bir MEB (il MEM) yöneticisi 

 Bir Akademisyen (Moderatör) – Bu 
akademisyenler Merkezi sınavları 
bilen, sınavlar üzerine araştırmala-
rı-çalışmaları olan ve aynı zamanda 
ÖSYM’nin merkezi sınavlar soru 
hazırlama komisyonunda görev 
alan kişilerdir. 

 Bir rehber öğretmen 

 Bir özel okul temsilcisi 

 1’er müdür, (4 okul Fen-Sos. Bilimler Lisesi, And. Liseleri, İHL, Meslek Lisesi türünden); 

 1’er öğretmen (4 okul Fen-Sos. Bilimler Lisesi, And. Liseleri, İHL, Meslek Lisesi türünden); 

 1’er veli (4 okul Fen-Sos. Bilimler Lisesi, And. Liseleri, İHL, Meslek Lisesi türünden); 

 1’er öğrenci (4 okul Fen-Sos. Bilimler Lisesi, And. Liseleri, İHL, Meslek Lisesi türünden); ka-
tılımcılar katıldı. 

MERKEZİ SINAVLAR (YGS-LYS) ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
 

SAYFA 10 



Merkezi Sınavlar YGS ve LYS’de soru çıkan tüm derslerden ayrı ayrı eş zamanlı 10 
komisyon oluşturulup, her dersin özelinde sabah oturumlarında YGS, öğle oturumların-
da LYS tartışmalar yapıldı. O 
derse ait YGS-LYS sınavlarında-
ki soru durumu, konu içeriği, 
dersin il düzeyi ve okul türleri 
başarı durumunu gösterir, tüm 
bilgi ve belgeleri içeren dosya-
ların verildiği komisyonlarda, il 
başarımızı yukarı sıralara çı-
kartmak, ilimizdeki ortaöğreti-
min niteliğini ve verimliliğini 
artırmak için geleceğe yönelik 
amaç, hedef ve faaliyetler ile sınavların branş bazlı mevcut durum analizleri tartışılarak 
mevcut sorunlara çözümler üretildi. 

Oturumlar sonrası ortaya çıkan durum ve çözüm önerileri ilgili raporlar tüm katı-
lımcılara okundu. 

 

MERKEZİ SINAVLAR (YGS-LYS) ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
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Üniversiteye Yerleştirmede Merkezi Sınavlar Çalıştayı Sonuç Raporu 
kitapçığı basılarak il genelindeki tüm liselere, akademisyenlere ve tüm İl 
Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderildi. 

 

Merkezi Sınavlar Çalıştayı Sonuç Raporu basıldı. 



Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün “Üniversiteye Yol-
culuk Projesi İşbirliği Protokolü” Sayın Valimiz Abdil Celil ÖZ huzurunda KTÜ Rektörü 
Prof.Dr.Süleyman BAYKAL,KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ , Fatih Eğitim Fakülte-
si Dekanı Prof.Dr. Ali Rıza AKDENİZ, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır AKTAŞ ile Strateji Geliş-
tirme Bölümü Şube Müdürü Mesut KAŞ ‘ın katılımlarıyla imzalandı. Bu protokol kapsamında 
taraflarca, 

1. 12. Sınıf öğrencilerine 
merkezi sınavlara hazırlık için 
YGS deneme sınavı uygulaması 

2. Of, Araklı, Beşikdüzü, 
Akçaabat ve Maçka ilçelerinde 
ilçe kariyer günleri etkinlikleri, 

3. Ortahisar ilçesi öğrenci-
lerine yönelik 5 ana dalda Göz-
de Meslekler Tanıtımı ve Fakül-
te Gezisi 

4. Taraflarca belirlenecek Trabzon ilindeki pilot ortaöğretim kurumlarında Okul Kariyer 
Günleri etkinlikleri 

5. İlimizdeki merkezi sınav sonuçları ,başarı durumları ve önerilerin ele alınacağı YGS-LYS 
Çalıştayı düzenlenmesi 

6. Karadeniz Teknik Üniversitesi fakülte ve bölümlerinin tanıtılmasına yönelik Tanıtım Ki-
tapçıklarının hazırlanması hususlarında işbirliği içinde faaliyetler yürütüleceği kararlaştırıldı. 

“Üniversiteye Yolculuk Projesi İşbirliği Protokolü” 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimince yü-
rütülen "Üniversiteye Yolculuk Projesi" TRT'de Eğitim 
Uzmanı Ayşe ACUN ERKULOĞLU tarafından tüm illere 
örnek proje olarak tanıtıldı. 

 

"Üniversiteye Yolculuk Projesi" TRT'de 



İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Valilik koordinesinde yürüttüğü ‘EĞİTİME RENKLİ 

ADIMLAR’ isimli EDES birimi projesi ‘BUGÜN ENGEL YOK’ etkinliği 25 Kasım 2015’te 

Mahmut GOLOĞLU Oditoryum ’da ve 27 Kasım 

2015’te Hamamizade İhsan Bey Kültür Merke-

zi’nde gerçekleştirilmiştir. Projenin bir yıl bo-

yunca üretilen tüm ürünlerinin sergilendiği, 

KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 

Eğitim camiasının, velilerin ve öğrencilerin katı-

lımıyla gerçekleştirilmiştir. Projenin yaygınlaş-

tırma faaliyeti olan ‘BUGÜN ENGEL YOK’ etkin-

liğinde; projenin tanıtım sunusu, çalıştaylar so-

nucunda zümre öğretmenleri 

tarafından oluşturulan 680 özgün 

materyal, ‘Okuldaki Engellerim ‘ 

adlı kısa video film, örnek kay-

naştırma dersi anlatımı, projede 

emeği geçenlere teşekkür belge-

lerinin takdimi ve kokteyl ile son 

bulmuştur. 

 Bundan sonraki adımı 

Trabzon ili ve ilçelerindeki okullara materyallerin dağıtılması olan projenin; kaynaştırma 

grubu ile ilgili hem eğitsel hem de sosyal anlamda belirgin ölçüde farkındalık oluşturdu-

ğu da gözlemlenmiştir. 

EDES Eğitime Renkli Adımlar ‘Bugün Engel Yok’ Etkinliği 
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10 Aralık İnsan Hakları Günü, kurumumu-
zun eğitim ayağını yürüttüğü Trabzon Yerel Eşit-
lik Eylem Planı kapsamında pilot okul olan Orta-
hisar IMKB Anadolu Kız Meslek Lisesi’nde 10. 
Sınıf öğrencilerinin katılımıyla yapıldı. Ayrıca se-
minere İL MEM Şube Müdürü Mesut KAŞ, Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Yerel Eşitlik Birimi 
Temsilcisi Serkan SARALOĞLU, Avukat Işıl GÜ-
NER, Okul Müdürü Lütfiye KUL ve okulun bazı 
öğretmenlerinin katılım sağladı.  Program 
Serkan SARALOĞLU’NUN Trabzon Yerel Eşitlik Eylem Planı hakkında kısaca bilgi vermesinin 
ardından Avukat Işıl GÜNER’in Çocuk ve Kadın Hakları ile ilgili sunumu ile devam etti.  Son ola-
rak öğrencilerin konu ile ilgili duygu ve düşüncelerini paylaşması ile program sona erdi.  

Trabzon Yerel Eşitlik Eylem Planı kapsamında “10 Aralık İnsan Hakları Günü”  



ÖĞRENCİLER AB Yİ ÖĞRENİY0R PROJESİ 
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“Öğrenciler 
AB’yi öğreni-
yor Proje-
si””10-18 yaş 
aralığında 

bulunan öğrencilerin Avrupa Birliği’nin de-
ğerleri, politikaları ve temel haklara yöne-
lik uygulamaları konusundaki bilgi düzeyini 
eğitim faaliyetleri yolu ile artırmak 
“amacıyla dört farklı kategoride yarışma 
düzenlenecektir. 

 
1.Bilgi Yarışması 
2. Kısa Öykü Yarışması 
3.Slogan Yarışması 
4.Resim Yarışması 

 
 Söz konusu Ülkemizin AB İle işbirliği 
çerçevesinde yürütmekte olduğu 
“Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” Projesine iliş-
kin 2016 yılı faaliyetleri hakkında okulları 
bilgilendirmek amacıyla 03.12.2015 tari-
hinde Akçaabat Atatürk Meslek ve Teknik 
Anadolu Lisesinde (Söğütlü Uygulama Ote-
li) 09:30-16:00 saatleri arasında bilgilendir-
me toplantısı yapıldı. Toplantı 10.sınıfı olan 
ortaöğretim okullarından 1 öğretmenin katılımıyla gerçekleşmiştir. 
 Strateji Geliştirme Şubesi Müdürü Mesut KAŞ’ın açılış konuşmasıyla başlayan program, 
Bakanlıkça görevlendirilen AB Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Eğitim Uzmanları Ayşe Nurdan Ge-
zer, Orhan Salih ÇUBUKÇU, Volkan TURAN’ın sunumlarıyla devam etti. 
 Projenin devamında gerçekleşecek olan “ Bana AB’yi Anlat “ Resim, Slogan ve Kısa Öykü 
Yarışması hakkında da bilgilendirilme yapıldı.  

 



“Değerli Öğretmenim” Projesi Protokolü İmzalandı. 
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Türkiye genelinde faaliyet gösteren Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı ile Müdürlü-
ğümüz arasındaki İşbirliği Protokolü 23 Aralık 
2015 tarihinde imzaladı. 

Milli Eğitim Müdürümüz Hızır Aktaş, Ana-
dolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nilgün Yazıcı ve Genel 
Müdür Selim Güven tarafından müdürlüğümüz 
makamında imzalanandı.  

Bu işbirliği protokolü ile  “Sosyal Girişim-
cilik” teması ile düşünen, sorgulayan, araştıran 
toplum modelinin oluşturulmasına katkı sağla-
maya yönelik; “iletişim” teması ile sınıf içinde, 
aile ve sosyal yaşamda kendi misyonu doğrultusunda öğretmen ve idareciyi etkin kılan eği-
timleri içeren, “Değerli Öğretmenim” projesini de kapsayan Sosyal Girişimcilik ve Proje Dön-
güsü Yönetimi seminerleri düzenlenecektir. 

Müdürlüğümüzce belirlenen tarihlerde 2016 yılı içerisinde uzman kişilerce proje dön-

güsü ve sosyal girişimcilik alanında uzman kişilerce eğitimler verilecektir. 

Üniversiteye Yolculuk Projesi Kapsamında İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

3 yıldır yürütülmekte olan “Üniversiteye 
Yolculuk“ projesi kapsamında Trabzon ili ge-
nelinde 4 aşamalı uygulanacak projenin çeşitli 
aşamalarında ortak çalışmak için İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ve İstanbul Aydın Üniversitesi 
ile İşbirliği Protokolü imzalandı. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Hızır Aktaş ile 
İstanbul Aydın Üniversitesi temsilcisi Selim 
Emre Ar’ın imzaladığı protokole göre; 

 Şubat 2016’da Trabzon geneli tüm 12. sı-
nıfları kapsayacak bir YGS deneme sınavı 
yapılacak. 

 Projenin Kariyer günleri ayağında eğitimler yapılacak. 

 Merkezi sınavlar süreli yayınları çıkarılacak. 

 ÖSYM merkezi sınavlar tercih zamanında “Tercih Robotu” sağlanacak. 

2014/2015 eğitim öğretim yılında da protokol imzalanmış ve protokol çerçevesinde Trab-

zon’daki tüm 12. sınıf öğrencilerine 14 Şubat 2015’te deneme sınavı uygulanmış, meslekleri tanı-

tan 12.000 adet Meslekler Rehberi kitapçığı basılmış ve ÖSYM tercih zamanında tercih robotları 

sağlanmıştı. 



TÜBİTAK Bilim ve Toplum kapsamında hazırlanan “Denizi Tanıyorum ve Koruyorum IV” 
isimli proje; Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Ar-Ge Birimi ortaklığında, denizlerimizi tanımak ve koruma farkındalığı oluşturmak amacıyla 
ilimizde, 5 okulumuzda yürütülmek istenmektedir. 

 İlimizde yürütülmesi planlanan çalışmalar için 5  farklı okuldan seçilen 7. sınıf öğrencile-
rinden oluşan 125 öğrenci ile 10 
öğretmenimizin katılımı sağlana-
rak proje faaliyetleri gerçekleşe-
cektir. “Denizimi tanıyorum ve 
koruyorum” projesi kapsamında 
denize yavru kalkan balığı bırakıl-
dı. 

Su Ürünleri Merkez Araştır-
ma Enstitüsü’nde düzenlenen 
etkinliğe Trabzon Valisi Abdil Ce-
lil Öz, Cumhuriyet Başsavcısı Mit-
hat Kutanoğlu, Ortahisar Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu, Yomra Kaymakamı Hasan Balcı, Su 
Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. İlhan Aydın ve öğrenciler hazır bulundu. 

Etkinliğin ardından Vali Öz, geleceğin deniz bilimcilerine sertifikalarını dağıttı. Vali Öz daha 

sonra da enstitü yanında yapılmakta olan balık müzesinin inşaatında incelemelerde bulundu. 

Denizimi Tanıyorum ve Koruyorum Projesi 
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Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansın-
ca desteklenen TR90/15/TD04/0126 referans numaralı “Ergenlerle Uzlaşımda Eği-
timcinin Eğitimi” isimli projemiz ilimizde sınav hazırlığı içinde olan LYS ve TEOG 
öğrencilerinin bulunduğu Ergen guruplara eğitim veren okullardaki okul müdürü 
ve müdür yardımcılarından oluşan 83 okul yöneticisine toplam 36 saatlik ergen-
lerle iletişim kurma, kariyer planlama ve motivasyonlarını sağlama konularında 
eğitim çalışması gerçekleştirilmiştir. 
 Eğitimler Vakfıkebir, Sürmene ve Ortahisar ilçelerinde belirlenen eğitim 
merkezlerinde çevre ilçelerdeki okul yöneticilerinin katılımıyla 17 Kasım 2015-07 
Aralık 2015 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Proje kapsamında okullardaki yöneticilere; 
Öğrenci-yönetici iletişimi 
Ergene özel konuşma teknikleri 

Kariyer gelişimi 

Öfke ve stres kontrolü 
Motivasyon 
Algı yönetimi, konularında farkında-

lık sağlayıcı eğitimler düzenlenmiş olup 

katılımcılar tarafından eğitimin başarılı 

bir şekilde ve amacına uygun olarak ger-

çekleştirildiği ifade edilmiştir. 

“ERGENLERLE UZLAŞIMDA EĞİTİMCİNİN EĞİTİMİ” PROJESİ  



Liseye Yolculuk Projesi kapsamında Ar-Ge 
ekibi olarak Trabzon ili ve ilçelerindeki pilot 
okulların 8. sınıf öğrencilerine, TEOG Sınav Sis-
temi ve İçeriği, Test çözme teknikleri, Verimli 
ders çalışma yöntemleri, Sınav Kaygısı ve Moti-
vasyonu başlıklarında seminerler gerçekleştiril-
di.  

TEOG SEMİNERLERİ 
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YGS-LYS SEMİNERLERİ 

Üniversiteye Yolculuk Projesi kapsamında Ar-Ge 

ekibi olarak Trabzon ili ve ilçelerindeki pilot okulların 

12. sınıf öğrencilerine, Üniversite Sınav Sistemi ve İçe-

riği, Yüksek Öğretim Programları ve özellikleri başlıkla-

rında seminerler gerçekleştirildi.  



 İlimizdeki okul ve 
kurumların AB Eğitim Genç-
lik ve Spor Programı olan 
Erasmus+  ve eTwinning 
Programlarından daha etkin 

bir biçimde faydalanabilmesi amacıyla 7-
10 Aralık  2015 tarihleri arasın-
da  Müdürlüğümüz ARGE Projeler Koordi-
nasyon Ekibince Ortahisar Atatürk Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi, Vakfıkebir 
Gençlik Merkezi ve Sürmene Gençlik Mer-
kezinde çevre ilçelerdeki öğretmenlerin 
de katılımıyla bilgilendirme toplantıla-
rı  yapılmıştır. 

 
 Toplantılarda Erasmus+ Programının genel yapısı ve Bireysel Öğrenme Hareketlilikleri

(KA1) ve Stratejik Ortaklıklar(KA2) projele-
rine yönelik proje hazırlama yöntem ve 
teknikleri üzerinde bilgilendirme ve atölye 
çalışması ile uygulamalı çalışmalar yapıl-
mıştır. 
 Ayrıca eTwinning programı ve 
School Education Gateway portallarının 
tanıtılması ve eTwinning projeleri hazırla-
ma, Twinspace kullanımı ve internet etiği 
gibi konuların yer aldığı eTwinning bilgi-
lendirme seminerlerine toplam 90 öğret-
menimiz katılmıştır. 

Erasmus+ ve eTwinning Programları Eğitimi 
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İlimizdeki öğrencile-

rin hayatlarının her alanında onlara reh-

berlik etmek, değerler konusunda far-

kındalıklarının sağlanması ve uygulan-

masını gerçekleştirmek amacıyla 2014 

yılından itibaren Müdürlüğümüzce  

“Değerler Eğitimi” proje çalışması yürü-

tülmektedir. 

 Projenin 2015-2016 eğitim- öğ-

retim yılı için yaygınlığının artırılması hedeflenmektedir. Projeye bilgi ve birikimleriyle destek 

sağlamak isteyen rehber öğretmenlerle değerlendirme toplantısı yapıldı.  

Değerler Eğitimi Projesi 



İLK ŞİRKETİM PROGRAMI 
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 Okullarımızda girişimcilik anlayışını geliştirmek ve yaygınlaştırmak amacıyla uygula-

ma firmalarının kurulması planlanmak-

tadır Öğrencilerimize sosyal olarak ken-

dini ifade edebilmesi ile başlayan, ticari 

anlamda girişimcilik deneyimini yaşat-

mak ve girişimciliği deneyimleme imka-

nı sunmak amacıyla “İlk Şirketim” prog-

ramının uygulanması hedeflenmekte-

dir. Öğrencilerimizin girişimcilik beceri-

lerinin gelişmesi, kuracakları sanal mo-

dellenmiş firmaları ile bir firmanın ku-

ruluş aşamasını, işletme faaliyetlerini 

ve tasfiye aşamasını yaparak yaşayarak deneyimleme fırsatı bulmaları he-

deflenmektedir.   

  

 İlk Şirketim programı kapsamında 2015-2016 yılı çalışmalarının 

eğitici eğitimi semineri Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 07-

11.12.2015 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. İlk yılında 20 okul ile 

başlanan program bu yıl 30 uygulama okulu ile yürütülmektedir.  

Eğitime Renkli Adımlar Projesi Ders Materyalleri Braille Alfabesine Çevriliyor. 

Hedef Grup olarak; Trabzon İlinin ilkokullarında öğrenim gören 363  ve ortaokullarında öğ-

renim gören 407 kaynaştırma öğrencisi,  ; ilkokul-

larda sınıf öğretmeni, ortaokullarda fen bilimleri, 

matematik ve sosyal bilgiler öğretmeni, 770 kay-

naştırma öğrencisinin ailesi, KTÜ Fatih Eğitim Fa-

kültesinin özel eğitim, fen bilimleri, ilköğretim 

matematik ve sosyal bilgiler öğretmenliği progra-

mının 3 veya 4. sınıfında öğrenim gören 20’şer  

toplamda 80  öğretmen adayı, Hedef kitledeki 

kaynaştırma öğrencilerin sınıflarından 20’şer nor-

mal gelişim gösteren gönüllü öğrenci (sınıf mev-

cudu yetersiz olan okullarda akran veya bir üst 

seviyede sınıflardan seçilecektir) seçilen proje kapsamında ortaya çıkan ürünler rehber öğretmeni-

miz Yusuf ŞAFAK tarafından Braille alfabesine çevrilmektedir.  



YGS Deneme Sınavı için görevli olan KTÜ 

bünyesindeki akademisyenlerle görüşmeler ya-

pıldı.  

 YGS deneme sınavı soru hazırlama komis-

yonu bilgilendirme toplantısı komisyonlarda gö-

revli öğretmenlerin katılımıyla Ar-Ge binasında 

yapıldı.  

 "YGS Deneme Sınavı Soru Hazırlama Komisyo-

nu" toplantıları branşlar bazında  Sosyal Bilimler 

Lisesi ve Trabzon Fen Lisesi'nde yapılmaya 

başlandı.   

Üniversiteye Yolculuk Projesi kapsamında 

yapılacak olan YGS İlk Prova deneme sınavı 

soru hazırlama komisyonları sorulara son 

şeklini vermek için toplandı.  

"YGS Deneme Sınavı Soru Hazırlama Komisyonu"  
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 Trabzon İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü Ar-Ge birimi çeşitli kurum 

ve kuruluşlarla ortaklaşa yürüttüğü 

‘Eğitime Renkli Adımlar’ isimli EDES 

birimi projesi  kapsamında Trabzon 

ili ve ilçelerinde  projede bahsedilen  

branş öğretmenlerine Hamamizade 

Kültür Merkezi’nde 07/09/2015 ve 09/09/2015 tarihleri ara-

sında proje bilgilendirme ve materyal sunumu yapıldı. 

 Sunumlar Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Projeler 

Birimi, Trabzon Rehberlik ve Araştırma Merkezi  çalışanları ve 

çalıştaylarda gönüllükle çalışan öğretmenler tarafından yapıl-

dı. Projenin yaygınlaştırma faaliyetleri arasında yer alan bu 

etkinlik “En Büyük Engel Sevgisizliktir” diyor ve sadece eğitim camiasına değil aynı zamanda 

da toplumsal farkındalık oluşturmak adına herkese sesleniyor. 

Eğitimde Renkli Adımlar (EDES)  



ARGE BÜLTENİ HAZIRLAMA KOMİSYONU İLETİŞİM BİLGİLERİ 
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